230 century-italia.com
CATENA LUMINOSA
FIESTA
6 W 500 lm
White     2200 K FSTABCL-062722
88,50 €
Black     2200 K FSTACL-062722
)%7=�83�-278%00'322)'8%&0)6)40%')%&0)220-240 V 36 V IP44
RICAMBIO LAMPADINA SPARE BULB
36 V/DC E27 0,6 W 50 lm 2200 K FSTARCL-062722 6,00 €
1000 g
5,16 m
440
+ Prolunga/Extension 3,34 m
Driver
x 10
Catena luminosa di 10 lampade a fila-
mento LED incluse alimentate a bassa
tensione. Possibilità di collegare 2 catene
insieme. Driver incluso con spina schuko.
String lighting with 10 LED Filament
lamps included and powered by low vol-
tage. 2 chains can be connected together.
Driver included with schuko plug.
NON SUPPORTA LAMPADE 230 V
230 V LAMPS NOT SUPPORTED
2 COLLANE LUMINOSE COLLEGABILI
2 CONNECTABLE LIGHT CHAIN
TECHNICAL NOTES
INCLUDED
10 LAMPADE E27 - ALIMENTATORE CON SPINA SCHUKO
10 E27 BULBS - DRIVER WITH SCHUKO PLUG
OPTIONAL
RICAMBIO DRIVER SPARE DRIVER
12 W FSTADAP-12W 18,00 €